
RESOLUCION N° 024-2021-USAN/CFDER 

 

Lima Norte, 15 de junio del 2021 

VISTOS:  

La Propuesta del Consejo de Facultad en su sesión de fecha 15 de junio del 2021, para 
aprobar los Grados y Títulos de los egresados y bachilleres de la UNIVERSIDAD SAN 
ANDRES. 
 
CONSIDERANDO:  
 
Que, la Universidad otorga a nombre de la Nación, en concordancia con la ley N° 30220, el 
Estatuto de la Universidad, el Reglamento General de la Universidad, el Reglamento de 
Grados y Títulos, los grados académicos de bachiller y títulos profesionales. 
 
Que, el artículo 35 del Estatuto de la Universidad establece como una de las funciones del 
Consejo de Facultad, la función de aprobar los grados académicos y títulos profesionales, y 
la subsecuente aprobación por el Consejo Universitario. 
 
Que, se ha verificado el cumplimiento de los requisitos para la obtención de los Grados y 
Títulos de los egresados y bachilleres peticionantes. 
 
POR TALES CONSIDERACIONES  
 
SE RESUELVE:  
Aprobar los Grados Académicos y Títulos Profesionales siguientes: 

PATERNO MATERNO NOMBRES DNI GRADO/TITULO DENOMINACION 

MORENO BENITES MARITZA 44396544 TITULO PROFESIONAL ABOGADO 

CAMPOS MEDINA NELI 73433632 BACHILLER  DERECHO Y CIENCIAS POLÍTICAS 

CARI APAZA IGNACIO 06175127 BACHILLER  DERECHO Y CIENCIAS POLÍTICAS 

CHILCON CORRALES CINTIA VERONICA 41766847 BACHILLER  DERECHO Y CIENCIAS POLÍTICAS 

CORTEZ OLAECHEA LETICIA LIZBETH 21548933 BACHILLER  DERECHO Y CIENCIAS POLÍTICAS 

GONZALES TRAUCO MIGUEL ANGEL 48040922 BACHILLER  DERECHO Y CIENCIAS POLÍTICAS 

LEANDRO COZ NIELS BHOR 71693226 BACHILLER  DERECHO Y CIENCIAS POLÍTICAS 

MIRANDA LOZANO JUAN JEFERSON 43742208 BACHILLER  DERECHO Y CIENCIAS POLÍTICAS 

NIMA AVILA ESTRELLA MISTICA 72519184 BACHILLER  DERECHO Y CIENCIAS POLÍTICAS 

ROJO MAZA SIDNEY FATIMA 74745001 BACHILLER  DERECHO Y CIENCIAS POLÍTICAS 

SARAVIA LEON RICARDO WLADIMIR 40459141 BACHILLER  DERECHO Y CIENCIAS POLÍTICAS 

SILVA ESPINOZA JOEL JARTHON 75741986 BACHILLER  DERECHO Y CIENCIAS POLÍTICAS 

SOTELO CASTILLO JENNY PILAR 09638444 BACHILLER  DERECHO Y CIENCIAS POLÍTICAS 

CAMPOS GUEVARA ALCIDES JORGE 40403588 TITULO PROFESIONAL ABOGADO 

Regístrese, comuníquese y cúmplase, 

 

 

 

 

VICTOR LILIANO YZAGA AREVALO   TEOBALDO ANTONIO SAUSA CORNEJO

  

 

 

 

IVAN SEGUNDO CALERO CHIRA 


